
Stor interesse for 
logopedi
Mange ønsker å utdanne seg 
lokalt.
Torgar Næringshage har dette året 
jobbet iherdig for å få et logopedi-
studium i gang her i regionen. 
Interessen er stor, og mer enn 60 
skriftlige søknader er foreløpig 
kommet inn. Universitetet i 
Tromsø skulle avklare sin evt 
medvirkning i studiet i vår, men 
saken er nå utsatt til høsten. 

–Siden vi har det nordnorske 
logopedisenteret her i vår region, er 
dette en svært viktig sak å få avklart 
så fort som mulig, sier rådgiver 
Martin Flå. 

20 % regnskap
Børge Saltermark 
er ansatt i 20% stilling som 
regnskapsfører for Torgar 
Næringshage.

God sommer
Torgar Næringshage ønsker 
alle en fortsatt god og 
himmelblå sommer!      
        
Neste nyhetsbrev kommer i 
slutten august.
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Torgar Næringshage AS er et regionalt selskap som skal bidra til bedrifts- og kompetanseutvikling.  
Næringslivet på Sør-Helgeland har en eierandel i Torgar på 66%, mens det offentlige eier 34%.  

        or første gang gjennomføres det ei ordning med ”akademiske lærlingeplasser” 
på Sør-Helgeland. Torgar Næringshage står bak initiativet, og har fått Nordland 
fylkeskommune og Helgeland Sparebank med på laget. Meninga er at 
studentene, som er i gang med bachelor- eller masteroppgaver, skal få 
sommerjobb i faglig aktuelle bedrifter. Studentene kan da bruke neste skoleår til 
å jobbe med sine prosjektoppgaver for de lokale bedriftene.

Prosjektet er 3-årig, og inntil 5 studenter får sommerjobb hvert år, forutsatt 
videre finansiering. Studentene skal  følges tett, for å se om ordninga evt. fører 
til tilbakeflytting til regionen.
Torgar Næringshage og Norsk Havbrukssenter er foreløpig ”pilotbedrifter”.  
Torgar ønsker seg flere, både bedrifter og lærlinger - så kontakt Astrid Bjørkan 
på 750 06950 hvis du er interessert.

Mette – lærling fra Handelshøyskolen BI
Mette Saltnes studerer markedsøkonomi ved Handelshøyskolen BI i 
Trondheim. Hun spesialiserer seg i internasjonal markedsføring, og skal ta siste 
året av utdannelsen i Singapore. 

Hvorfor ville hun til Sør-Helgeland i  sommer? -Jeg er opptatt av hvordan Sør-
Helgeland kan markedsføre seg og strategisk utvikle en plan for å bli mer synlig, 
spesielt overfor nyutdannet ungdom, sier hun. I første omgang skal Mette jobbe 
med et prosjekt for å rekruttere unge og kompetente folk til Himmelblålandet.

Akademiske lærlinger

F
Mette Saltnes jobber som akademisk lærling i sommer.


